
③10便の運行時刻は、中学生の下校時刻により運行時刻が変動しますので、運行事業者までお問い合わせください。
※気象状況・道路状況等により、時刻に多少の変動があります。停留所の場所は裏面をご確認ください。

16:07 16:09 16:15 16:16
※中学生の下校時刻により変動します。運行事業者までお問い合わせください。

15:50 15:53 15:55 15:57 15:5915:31

16:26

15:29

16:24

【注意事項】

②２便・３便はご利用予定日の前日までにご予約が必要です。市役所中里支所地域振興課へ電話にてご予約下さい。

10便
８便

①東田沢・豊里での乗車はご利用予定日の前日までにご予約が必要です。市役所中里支所地域振興課へ電話にてご予約下さい。

14:07 14:09 14:15 14:16

14:55 14:58 15:00 15:02 15:04 15:12 15:14 15:20 15:21

13:50 13:53 13:55 13:57 13:59

市
之
越

鷹
羽

豊
里

東
田
沢

11:30 11:33 11:35 11:37 11:39 11:47 11:49 11:55 11:56

上
村
診
療
所

中
里
支
所

田
沢
小
学
校

山
崎

中
里
中
学
校

14:38

15:43

16:38

7:50

12:16

14:36

15:41

16:36

7:57

12:23

14:43

15:48

16:43

7:54

12:20

14:40

15:45

16:40

６便
７便
９便

7:48

12:14

14:34

15:39

16:3416:17

15:22

14:17

11:57

7:30

16:18

15:23

14:18

11:58

7:31 7:38

12:04

7:40

12:06

7:52

12:18

（定員13人）
停
留
所

　
　
　
便

停
留
所

　
　
　
便

２便１便

５便
４便３便

十日町市営バス

集落　⇒　上村診療所 （定員13人） 上村診療所　⇒　集落

市之越鷹羽線（集落⇔中里市街地）

市
之
越

中
里
中
学
校

山
崎

田
沢
小
学
校

14:26

東
田
沢

豊
里

鷹
羽

中
里
支
所

上
村
診
療
所

14:24

運行日 月～金曜日
（土・日・祝日、12/30～1/3は運休）

運 賃 ２００円（片道）
（高校生以下は無料。 障がい者手帳などの保有者は半額）

・ご利用予定日までに電話で確認します。

・ご利用する日付をお伝えください。

10便の運行時刻確認

NPO法人 はつらつ中里

025-761-7207（土・日・祝日除く）

ご確認はこちらまで

【お問合せ受付時間】 正午 ～ 午後４時00分

お問合せ先：十日町市役所中里支所地域振興課 電話025-763-2511 事業主体：十日町市 運行業務：特定非営利活動法人 はつらつ中里

令和８年１月５日～

・ご利用予定前日までに電話で確認･予約します。

・ご利用する日付と乗降する停留所をお伝えください。

２便･３便の乗車予約

十日町市役所中里支所地域振興課地域振興係

025-763-2511（土・日・祝日除く）

ご予約はこちらまで

【ご予約受付時間】 午前８時３０分 ～ 午後４時00分

東田沢・豊里での乗車予約



市
之
越

越
後
田
沢
駅

Ｒ117

至 小千谷市

田
沢
小
学
校

上
村
診
療
所

至 津南町

Ｒ117

市営バス市之越鷹羽線 停留所

田沢小学校

【停留所】

田沢小学校前
至 小千谷

至 小千谷市

至 津南町

【停留所】

山崎バス停

【停留所】

観音様前

至

Ｒ
１
１
７

至

ス
キ
ー
場

・ 乗車する人は『市営バス』専用の停留所でお待ちください。

・ バスの出発時刻調整のため、停車することがあります。

【●：停留所の場所】

通院やお買い物等の際にぜひご利用ください。

バス停留所看板イメージ図

十日町市

中里支所

至 小千谷市

至 津南町

【停留所】

中里支所前

Ｒ353

Ｒ117

中
里
支
所

田
沢
郵
便
局

中
里
中
学
校

中里中学校

【停留所】

R353中里中学校前

バス待合所

至 津南町

至 東田沢

至

Ｒ
１
１
７

至

南
魚
沼
市

至 小千谷市

至 津南町

上村診療所

【停留所】

上村診療所前

至

Ｒ
１
１
７

至 珠川

鷹
羽

【停留所】

鷹羽集会所前

至 市之越

鷹羽集会所

至

南
魚
沼
市

山
崎
バ
ス
停

観音様

至 鷹羽

ゴミ集積所

至 東田沢

至 市之越

【停留所】

ごみ集積所付近

至 Ｒ３５３

至

珠
川

東田沢構造

改善センター

【停留所】

広域農道第４号路線

田沢東田沢線交差点付近

豊
里

東
田
沢


