

運行日 月～金曜日

(土・日・祝日、12/30～1/3は運休)

2便・3便の乗車予約

東田沢・豊里での乗車予約

- ご利用予定前日までに電話で確認・予約します。
- ご利用する日付と乗降する停留所をお伝えください。

ご予約はこちらまで



十日町市役所中里支所地域振興課地域振興係

025-763-2511 (土・日・祝日除く)

【ご予約受付時間】午前8時30分～午後4時00分

集落 ⇒ 上村診療所

(定員13人)

停留所 便	東田沢	豊里	鷹羽	市之越	中里中学校	山崎	田沢小学校	中里支所	上村診療所
1便	7:30	7:31	7:38	7:40	7:48	7:50	7:52	7:54	7:57
3便	11:57	11:58	12:04	12:06	12:14	12:16	12:18	12:20	12:23
5便	14:17	14:18	14:24	14:26	14:34	14:36	14:38	14:40	14:43
7便	15:22	15:23	15:29	15:31	15:39	15:41	15:43	15:45	15:48
9便	16:17	16:18	16:24	16:26	16:34	16:36	16:38	16:40	16:43

【注意事項】

- 東田沢・豊里での乗車はご利用予定日の前日までにご予約が必要です。市役所中里支所地域振興課へ電話にてご予約下さい。
- 2便・3便はご利用予定日の前日までにご予約が必要です。市役所中里支所地域振興課へ電話にてご予約下さい。
- 10便の運行時刻は、中学生の下校時刻により運行時刻が変動しますので、運行事業者までお問い合わせください。

※気象状況・道路状況等により、時刻に多少の変動があります。停留所の場所は裏面をご確認ください。

運賃

200円(片道)

(高校生以下は無料。障がい者手帳などの保有者は半額)

10便の運行時刻確認

- ご利用予定日までに電話で確認します。
- ご利用する日付をお伝えください。

ご確認はこちらまで



NPO法人 はづらつ中里

025-761-7207 (土・日・祝日除く)

【お問合せ受付時間】正午～午後4時00分

上村診療所 ⇒ 集落

(定員13人)

停留所 便	上村診療所	中里支所	田沢小学校	山崎	中里中学校	市之越	鷹羽	豊里	東田沢
2便	11:30	11:33	11:35	11:37	11:39	11:47	11:49	11:55	11:56
4便	13:50	13:53	13:55	13:57	13:59	14:07	14:09	14:15	14:16
6便	14:55	14:58	15:00	15:02	15:04	15:12	15:14	15:20	15:21
8便	15:50	15:53	15:55	15:57	15:59	16:07	16:09	16:15	16:16
10便	※中学生の下校時刻により変動します。運行事業者までお問い合わせください。								

市営バス市之越鷹羽線 停留所

- ・ 乗車する人は『市営バス』専用の停留所でお待ちください。
 - ・ バスの出発時刻調整のため、停車することがあります。

通院やお買い物等の際にぜひご利用ください。

【●：停留所の場所】



バス停留所看板イメージ図

